
TJL
TJB
TJ

TJG
TJP

MULČOVAČE NA STRNIŠTĚ



TJL. TJB. TJ.

Tato řada mulčovačů TJ byla navržena tak, aby poskytovala maximální 
výkon zemědělci, který při své každodenní práci hledá maximální efektivitu. 
Tato řada strojů poskytuje nejlepší výsledky při mulčování zemědělských 
zbytků pro dobré rozmetání po poli. Mulčovač TJL je speciálně navržen pro 
trávu, zbytky stonků luk ležících ladem a rýži. Modely TJ, TJB, TJG a TJP 
jsou více zaměřeny na práci se strništi pšenice, kukuřice, sóji, se slámou, 
slunečnicí, rýží a všeobecně obilovinami. Díky své konstrukci a technickým 
výhodám (vyměnitelné protiostří, zesílený podvozek, optimalizovaný rotor,...) 
jsou tyto stroje známé svou robustností a vysokou mírou všestrannosti. Jsou 
vyrobeny z vysoko pevnostní oceli Strenx®.



TJG. TJP.

·

TJL

220 / 87 2.460 / 97 1.060 / 2.337

6 XPB

90-200

·

34 102

250 / 98 2.760 / 109 1.160 / 2.557 100-200 38 114

280 / 110 3.060 / 120 1.230 / 2.712 120-200 44 132

300 / 118 3.270 / 129 1.300 / 2.866 150-200 48 144

320 / 126 3.470 / 137 1.370 / 3.020 160-200 50 150

·

TJL2
300 / 118 3.330 / 131 1.365 / 3.009

4+4 XPB
150-200

·
48 144

320 / 126 3.530 / 139 1.460 / 3.219 160-200 50 150

·

TJB

200 / 79 2.280 / 90 1.105 / 2.436 1.135 / 2.502

5 XPB

70-150

·

26 52 + 26

250 / 98 2.780 / 109 1.205 / 2.657 1.285 / 2.833 80-150 32 64 + 32

280 / 110 3.080 / 121 1.280 / 2.822 1.370 / 3.020 100-150 36 72 + 36

300 / 118 3.280 / 129 1.360 / 2.998 1.430 / 3.153 120-150 38 76 + 38

·

TJ
280 / 110 3.080 / 121 1.405 / 3.097

6 XPB
135-200

·
44 132 36 72 + 36 28 56

320 / 126 3.480 / 137 1.548 / 3.413 160-200 50 150 40 80 + 40 32 64

TJ2 320 / 126 3.520 / 139 1.637 / 3.609 4+4 XPB 160-200 · 50 150 40 80 + 40 32 64

·

TJG

320 / 126 3.540 / 139 2.190 / 4.828 4+4 XPB 145-250

·

40 80 + 40 32 64

360 / 142 4.040 / 159 2.420 / 5.335
6+6 XPB

160-250 46 92 + 46 36 72

400 / 157 4.440 / 175 2.550 / 5.622 170-250 50 100 + 50 40 80

·

TJP

480 / 189 5.220 / 206 3.650 / 8.047

6+6 XPB

160-270

·

72 144 + 72 60 120 + 60 48 96

540 / 212 5.820 / 229 3.850 / 8.422 170-270 82 164 + 82 68 136 + 68 54 108

610 / 240 6.520 / 257 4.025 / 8.874 180-270 92 184 + 92 76 152 + 76 62 124

hp/ps A01 A03 A10 A18 A20A07váleckola
mm/celková 

šířka
cm/pracovní 

záběr posuvný

kg/lb

pevný

kg/lb

·
Standard

Na přání



PROXECTO COFINANCIADO POR IGAPE, XUNTA DE GALICIA E FONDO EUROPEO DE DESENVOLVEMENTO REXIONAL DO PROGRAMA OPERATIVO 2014-2020

Autorizovaný zástupce výrobce 

pro Českou republiku a Slovensko: 

MANATECH CZ s.r.o.

Vosmíkova 900 

396 01 Humpolec

obchod@manatech.cz 

www.manatech.cz

Výrobce:

 
 

TMC Cancela

156 84 Tordoia 

A Coruña, Španělsko

info@tmccancela.com 

www.tmccancela.com

Vlastnosti, výbava a zobrazení popsané v prospektu mají pouze informativní charakter a nemají žádnou platnost k možným reklamacím a stížnostem. 
TMC Cancela si vyhrazuje právo na změny bez předchozího upozornění. TMC CANCELA 2020 ©


